

Mikkel Rønnow Musicals ApS

Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV

CVR-nr. 41 84 13 70

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Mikkel Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Rønnow Musicals ApS Sjællandsbroen 21, st. 2450 København SV CVR-nr.: 41 84 13 70 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikkel Rønnow, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Music & Passion ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere drifts- og serviceydelser til teater- og koncertbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.319.933 kr. mod 2.821.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.600 kr. mod 623.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	1.319.933	2.821.432
1 Personaleomkostninger	-1.264.117	-1.998.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.789	-15.289
Driftsresultat	54.027	807.657
Andre finansielle indtægter	5.162	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.739	-6.908
Resultat før skat	54.450	800.749
2 Skat af årets resultat	-12.850	-176.912
Årets resultat	41.600	623.837
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.600	623.837
Disponeret i alt	41.600	623.837

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	28.189
Materielle anlægsaktiver i alt	0	28.189
Anlægsaktiver i alt	0	28.189
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.509	577
Andre tilgodehavender	4.119	78.150
Periodeafgrænsningsposter	299	33.821
Tilgodehavender i alt	163.927	112.548
Likvide beholdninger	823.193	1.712.949
Omsætningsaktiver i alt	987.120	1.825.497
Aktiver i alt	987.120	1.853.686

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	674.800	633.200
Egenkapital i alt	714.800	673.200
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.808	6.202
Hensatte forpligtelser i alt	5.808	6.202
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	475.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.098	654
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.244	173.976
Anden gæld	242.170	524.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.512	1.174.284
Gældsforpligtelser i alt	266.512	1.174.284
Passiver i alt	987.120	1.853.686

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	9.363	49.363
Årets overførte overskud eller underskud	0	623.837	623.837
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	633.200	673.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.600	41.600
	40.000	674.800	714.800

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.086.666	1.829.519
Pensioner	155.811	147.012
Andre omkostninger til social sikring	5.018	9.341
Personaleomkostninger i øvrigt	16.622	12.614
	<u>1.264.117</u>	<u>1.998.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.244	173.976
Årets regulering af udskudt skat	-394	2.936
	<u>12.850</u>	<u>176.912</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	45.915	45.915
Afgang i årets løb	-45.915	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>45.915</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-17.726	-2.437
Årets afskrivninger	-7.652	-15.289
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	25.378	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-17.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>28.189</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Music & Passion ApS, CVR-nr. 33866410, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Rønnow

Direktør

Serienummer: ea938a7c-3495-45a9-af52-b0e252c0156f

IP: 217.63.xxx.xxx

2023-09-25 11:34:23 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-09-26 04:33:59 UTC



Mikkel Rønnow

Dirigent

Serienummer: ea938a7c-3495-45a9-af52-b0e252c0156f

IP: 217.63.xxx.xxx

2023-09-26 07:10:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: CVCOC-PGNFT-ZI1X8-IU5N1-SXLXP-ZILWD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>